大阪プラント リサイクルトナー特別キャンペーン

第二弾 2025 年９月 1 ⽇〜９月 3０日
拝啓
時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。
⽇頃は、当社の各製品に対し格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申しあげます。
この度、お得意様向けにキャンペーンを 10 月末まで実施いたします。
期間中下記商品はキャンペーン価格でのご販売となります。
この機会に何卒ご検討お願いいたします。             敬具

対象機種 キャンペーン価格（税抜・送料込） 備考
再生 ﾌﾟﾛｾｽｶｰﾄﾘｯｼﾞ LB318B (15000 枚)
再生 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 328 (2100 枚)
再生 LPB4T24 (2700 枚)
再生 LB322B (15000 枚) 価格はお問い合わせください
再生 TN32JXXL (5000 枚)
再生 LB321B/LB321M (12000 枚)
再生 LP-S3250(LPB3T28) (6100 枚)
再生 TN-62J (8000 枚)
※キャンペーンは月ごとに機種を変えて 10 月末日まで予定しております。

 ご要望等ございましたら大阪プラントまでお願いします。

大阪プラント株式会社 TEL：06-4705-6680